
Uchwała Nr XXI/410/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych przez szkoły i placówki 
oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego za rok szkolny 2011/2012”. 

Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr III/21/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 4 lutego 1999 r. z późn. zm. uchwala się, co następuje 

§ 1
Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych przez szkoły i placówki oświatowe, dla 
których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego za rok szkolny 
2011/2012”. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego 

Julian Osiecki




